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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och skola 
Stab 
Beatrice Adler, administratör Datum 

2024-03-21 
Diarienummer 
DNKS240113 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Teamautställning- Konsttolkningar av Ordstäv, 
sökande: Per Göran Pettersson 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att avslå ansökan om medfinansiering. 

Sökandes sammanfattning 

FÖRSTUDIE. Expresstöd sökes för en förstudie för att undersöka förutsättningarna att 
genomföra, och därefter att sprida detta utställningsupplägg, till ev. fler platser. Upplägget 
av den tänkta slutliga utställning som avses är en multi/flerkulturell utställning, ett event 
där Bildkonst, Litteratur och Kulturarv och ev också drama och musik, skulle kunna ge sina 
specifika delbidrag till ett nytt berättande narrativ, och bli en helhet för att illustrera det 
valda temat ?Konsttolkningar utifrån Ordstäv?. Inför ansökan har GALLERI Prästgårn/ 
KREATIVedi, varit i kontakt för handledning med Veronica Olofsson då Göran 
Pettersson som ägare fann kopplingen till de Kreativa och Kulturella Näringarna KKN. 
Rekommendationerna från henne var att först utforma en förstudie/ pilotprojekt för att 
just undersöka möjligheterna för en ev. senare större utställning. Dock angavs i ruta nedan 
Bild och Form som huvudområde även om angreppssättet torde vara mer tvärkulturellt, 
inkl tex litteratur, kulturarv. Expresstödet söks för att möjliggöra arbets- rese- och 
ersättning till Göran Pettersson samt konstnärskontakter och andra intressenter. Som en 
grund och bas har korta inledande sonderande kontakter tagits med Katrinebergs 
folkhögskolas foto- och konstkurser, via Ann Eringstam och Agneta Götesson. I 
förstudien kommer också därefter fler kontakter att kunna tas inom det flerkulturella fältet. 
GALLERI Prästgårns målsättning är att visa spännande konst av såväl etablerade som 
oetablerade, liksom lokala, som vi gärna gör rum för, där svårigheter annars kan finnas att 
få visa upp sin konst. vår hemsida www.galleriprastgarn.weebly.com 
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Förvaltning Kultur och skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

 

Beslutet delges 
Per Göran Pettersson 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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